vegetační sezónu (hnojivo s vyšším 
podílem draslíku)

m2 740 1 3,00 Kč 2 220,00 KČ

řez stromů a keřů, lx ročně dle potřeby 
jednotlivých druhů kpl. 1 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

odvoz a likvidace biologického odpadu kpl. 1 15 600,00 Kč 9 000,00 Kč

Celkem za jeden kalendářní rok 65.175 Kč.
(Šedesát pět tisíc jedno sto sedmdesát pět korun českých)

2. Dojde-li v důsledku změny právní úpravy, případně změny výkladu právní úpravy, dále v důsledku 
změny nebo upřesnění požadavků objednatele nebo příslušného orgánu veřejné správy, která bude 
mít za následek změnu způsobu nebo postupů provádění služby podle této smlouvy, anebo dojde-li